
POKYNY KE STRAVOVÁNÍ A VSTUPU DO BUDOVY ŠKOLY  

PRO BUDOUCÍ 1. ROČNÍKY 

 

• Každý vyplňuje jen jednu přihlášku, i když je žákyně ubytovaná na našem domově mládeže 

  (Lipová 16), nebo když žádá pouze o vydání čipu pro vstup do školy. 

• Přihlášku rodiče odevzdávají na červnové schůzce třídnímu učiteli, který jim předá variabilní 

symbol, jenž je nutné používat vždy při platbě. Nebude-li uveden, platba bude vrácena zpět 

na účet. Zvolené přihlašovací údaje budete potřebovat pro internetové objednávky stravy. 

• Pokud se nemůžete zúčastnit informační schůzky, zašlete vyplněnou přihlášku nejpozději do 

20. 7. na email: stravovani@szslipova.cz . 

• První platbu na účet pod přiděleným variabilním symbolem zašlete nejdříve od 20. 7 a 

nejpozději do 20. 8. 

• Cena : 

Pouze čip pro vstup: 117,- Kč 

Čip a obědy za září : 755,- Kč 

Čip, ubytování a celodenní strava za září: 2700,- Kč 

• Při dodržení výše uvedených pokynů je možné objednat stravu na září již od 25. 8. 

• Ubytované na domově mládeže Lipová 16 mají po uhrazení částky automaticky přihlášenu 

celodenní stravu (viz pokyny domova mládeže). 

• Čipy budou předány ubytovaným v den příjezdu na domově mládeže, ostatním 

prostřednictvím třídního učitele v den zahájení školního roku. 


